
   Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod, tel. 569 472 167,     

e-mail: monika.chladova@onhb.cz, web: www.onhb.cz 
 

 

   

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky na dodávky obdržel dne 18. 07. 2019 v 09:43:17 hodin 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (žádost o poskytnutí dodatečných informací). 
Přesné znění žádosti o vysvětlení a vyjádření zadavatele k této žádosti je uvedeno níže. 

 
Dotaz č. 1. :  
V příloze č. 1a ZD „technické parametry“ zadavatel u „Záložního koagulometru“ požaduje „stejné 
možnosti měření parametrů jako na hlavním analyzátoru, stejný SW a uživatelské rozhraní.“ 
 
Rozumíme tomu správně, že zadavatel požaduje parametr „Preanalytická kontrola vzorků – 
„HIL“kontrola, výška naplnění zkumavky, nasátí sraženiny“ i u záložního analyzátoru? 
 

Stanovisko zadavatele – vysvětlení na dotaz č. 1 
Ano, zadavatel požaduje parametr „Preanalytická kontrola vzorků – „HIL“kontrola, výška naplnění 
zkumavky, nasátí sraženiny“ i u záložního analyzátoru 

 
Dotaz č. 2. :  
V příloze č. 1a ZD „technické parametry“ zadavatel v hodnocených technických parametrech uvádí 
„Všechny pozice lze využít jako statimové.“ 
 
Rozumíme tomu správně, že se jedná o možnost vložit vzorek v režimu STATIM do jakékoli pozice, 
která pro vkládání vzorků slouží? Tedy že všechny pozice pro vkládání vzorků jsou současně 
statimové. 

 

Stanovisko zadavatele – vysvětlení na dotaz č. 1 
Ano, jedná o možnost vložit vzorek v režimu STATIM do jakékoli pozice, která pro vkládání vzorků 
slouží. Všechny pozice pro vkládání vzorků jsou současně statimové. 

 

 
Dotaz č. 3. :  
V příloze č. 1a ZD „technické parametry“ zadavatel požaduje „automatické opakování analýz dle 
uživatelsky nastavených limitů.“ 
 
Je tím chápáno, že opakovaná analýza dle uživatelsky nastavených limitů  je prováděna automaticky 
bez jakéhokoliv zásahu obsluhy a dodatečné manipulace se vzorkem  personálem zároveň  bez 
opětovného dodatečného  načítání vzorku pro opakovanou analýzu při překročení uživatelsky 
nastavených limitů? 

Zadavatel: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

sídlo zadavatele: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

zastoupený: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA 

IČO: 00179540 

název VZ: 
Dodávka reagencií a spotřebního materiálu včetně 
bezplatné výpůjčky koagulometrů 

druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

ev. č. VZ u zadavatele: VZ/10/2019 

mailto:monika.chladova@onhb.cz
http://www.onhb.cz/


   Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod, tel. 569 472 167,     

e-mail: monika.chladova@onhb.cz, web: www.onhb.cz 
 

 

   

  

 

Stanovisko zadavatele – vysvětlení na dotaz č. 1 
Ano, opakovaná analýza dle uživatelsky nastavených limitů  je prováděna automaticky bez 
jakéhokoliv zásahu obsluhy a dodatečné manipulace se vzorkem  personálem zároveň  bez 
opětovného dodatečného  načítání vzorku pro opakovanou analýzu při překročení uživatelsky 
nastavených limitů. 

 
Uveřejnění vysvětlení: 
Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno stejným způsobem, jakým byla  
uveřejněna zadávací dokumentace, neomezeně a přímým dálkovým způsobem, tj. na profilu 
zadavatele:  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 
 

 
V Havlíčkově Brodě dne 23. 07. 2019 
 
 
 
        Mgr. David Rezničenko, MHA 
        ředitel 
        Nemocnice Havlíčkův Brod,  
        příspěvková organizace 

mailto:monika.chladova@onhb.cz
http://www.onhb.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html

		2019-07-23T08:02:57+0200
	Mgr. David Rezničenko




